
76 cm 

Poptávka – 3 vestavěné skříně 

 

Lokalita: Chýně, Praha - západ 

Termín: dle dohody 

 

Poptávám návrh, výrobu a montáž 3 vestavěných skříní dle níže uvedených parametrů (rozměry jsou 

přibližné a/nebo určují max. možný rozměr). 

V nabídce prosím uveďte: 

- Druh navrhovaného/kalkulovaného materiálu; 

- Orientační celkové cenové rozpětí; 

- Orientační dobu výroby/termín dodání. 

Při posuzování dodaných nabídek bude hodnocena i kvalita zpracování, proto uvítám reference na 

vámi již zrealizované zakázky. 

Do nabídky nemusíte přikládat konkrétní návrh vestavěných skříní, ten si dohodnu a doladím přímo 

s vybraným dodavatelem. 

 

Vestavěná skříň 1 – ložnice/pokoj 

- Umístění: Pod zešikmeným stropem, viz nákres; 

- Barva: kombinace buk/bílá; 

- Přední výplň: velké posuvné dveře (uprostřed posuvné zrcadlo); 

- Dispozice: 

o větší část vyhradit jako šatní s tyčemi na ramínka (vzhledem k hloubce až 75 cm je 

možno uvažovat o použití vysouvacích šatních tyčí, tj. tyčí kolmo k posuvným dveřím 

namísto klasických pevných souběžných, pokud toto umožní umístit do skříně více 

ramínek/šatů); 

o menší část pro policové systémy (např. v horní části nad šatní sekcí a/nebo uprostřed 

mezi krajními šatními sekcemi apod.). 

 

Pohled zpředu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pohled z boku: 

 

 

 

 

 

 

 

2
27

 cm
 

2
27

 cm
 

2
15

 cm
 

75 cm 

75 cm 

76 cm 

385 cm 

2
15

 cm
 

2
27

 cm
 



 

Vestavěná skříň 2 – ložnice/pokoj 

- Umístění: Pod zešikmeným stropem, viz nákres; 

- Barva: kombinace buk/bílá; 

- Přední výplň: 

o velké posuvné dveře (uprostřed posuvné zrcadlo); 

o malé posuvné dveře nebo běžná dvířka na pantech v horní zešikmené části; 

- Dispozice: 

o větší část vyhradit jako šatní s tyčemi na ramínka (vzhledem k výšce 3m v pravé části 

je možné uvažovat např. i o dvou šatních sekcích nad sebou); 
o menší část pro policové systémy (např. v horní části nad šatní sekcí a/nebo uprostřed 

mezi krajními šatními sekcemi apod.). 

 

Pohled zpředu: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vestavěná skříň 3 – vstupní chodba 

- Umístění: Pod rovným stropem, viz nákres; 

- Barva: kombinace buk/bílá; 

- Přední výplň: 

o velké posuvné dveře (všechny se zrcadlem); 

o malé posuvné dveře nebo běžná dvířka na pantech v horních policových sekcích; 

- Dispozice: 

o Šatní sekce s tyčemi na ramínka (v oddílu „A“); 

o Velký botník na mimosezónní obuv (v oddílu „A“); 

o Malý botník na sezónní obuv s prostorem na sezení (oddíl „C“); 

o Úklidová sekce na kýbl, mop, koště, vysavač, … a příslušenství (v oddílu „A“); 

o Policová sekce (v oddílech „A“, „B“ a „D“); 

o Prostor na věšák/odkládání kabátů (mezi oddíly „B“ a „C“) 

Pozn.: Na zadní stěně oddílu „A“ se nachází dvířka el. jističů a elektronických rozvodů, která 

musejí zůstat přístupná. Tato část je tak vhodná např. pro umístění úklidové sekce. 

 

3
0

1
 cm

 

60 cm 

2
5

3
 cm

 

60 cm 

289 cm 

285 cm 

3
0

1
 cm

 



Pohled zpředu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt 

- Jaroslav Srp 

- Tel.:  602 776 196 

- Email:  jaroslav.srp@seznam.cz 

- Adresa: Chýně, Praha - západ 

4
5

 cm
 

45 cm 

173 cm 

127 cm 

V
ýška 

sed
u

 
4

5
 cm

 
46 cm 

46 cm 

46 cm 

86 cm 

288 cm 

86 cm 202 cm 

2
5

2
 cm

 

D 

B 

C 

A 


